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2KW Horizontal axis wind turbine
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Model GH-2KW

Performance

Rated Power 2000W

Max Power 3000W

Start Wind Speed 3m/s(6.72mph)

Rated Wind Speed 8m/s(17.92mph)

Working Wind Speed 3-25m/s(6.72-56 mph)

Safety Wind Speed 40m/s(89.6mph)

Physical Parameters

Blades Length 1.6M(5.25ft)

Blades Rotor Diameter 3.2M(10.50ft)

Blades Material &Quantity FRP /3PCS

Top Weight 68kg

Swept Area 8.04㎡

Tower Height 6m(19.68ft.) Free folding tower

Generator Parameters

Generator Type Permanent Magnet Generator

Rated Speed 350RPM

Start Torque 0.8N.M

Option Voltage 24-350VAC

Protection Method Electromagnetic Brake +PWM

Protection Grade IP54

Working Temperature -40-50℃

Life time 20 Years

Technical specifications       Specifiche tecnicheSpecifiche tecniche

Potenza nominale

Potenza massima

Velocità iniziale del vento

Velocità nominale del vento

Velocità venti di lavoro

Velocità del vento nominale

Velocità del vento di sicurezza

Lunghezza delle pale

Diametro del rotore

Materiale e numero pale

Peso del rotore

Area spazzata

Altezza torre

Tipo di generatore

Velocità nominale

Coppia iniziale

Opzione tensione

Metodo di protezione

Grado di protezione

Temperatura di lavoro

Caratteristiche

Parametri fisici

Parametri generatore

Vita stimata 20 anni20 anni

Freno elettromagnetico +PWM

Generatore a magneti permanenti

3.2 M

1.6 M

40 m/s

3-25m/s

 8 m/s

 3 m/s

   3000W

2000W

68 Kg

  6 M

11000W

1500W

2.8 M

1.3 M

56

6.15

400RPM

0.4N.M

24-220VAC


